Modelos
Temperatura de Color Ref:
Blanco Neutro 4000K 69033-140170
Detalles técnicos
Potencia: 24W Tensión Nominal: 100-240V AC
Tensión: 220-240V AC Clase Aislamiento Eléctrico: II
Color de luz: Blanco Neutro Alto: 66mm
Luminosidad: 2350 lm Ancho: 120mm
Vida Útil: 15.000Horas Largo: 575mm
Protección IP: IP65 Marca: PHILIPS
Dimensiones: 66x120x575 mm Instalación: Superficie
Uso: Interior,Exterior
Garantía: 3Años.
Frecuencia: 50-60 Hz
Eficiencia Energética 2023 (UE-
2019/2015):
F
ROHS ROHS
Pantalla Estanca LED 60 cm 24WPHILIPS Aqualine
Ref:69033
Descripción
Philips Aqualine LED Linea tiene una clasificación IP65 por su durabilidad y protección contra el agua, el polvo y los impactos y
soporta varias condiciones meteorológicas susceptibles. Un diseño trapezoidal con un difusor extendido proporciona una
experiencia de iluminación robusta.
La distribución de la luz es uniforme. Su tecnología LED de gran potencia tiene una larga duración, tiene una vida útil de 15.000
horas. Está fabricado conmaterial sintético con bajo nivel de resplandor.
No más problemas de instalación. Simplemente, fija o cuelga de forma segura la luminaria en la pared y conéctala; ya está lista para
encenderse.
Revisar política de garantías, términos y condiciones de Philips
Pantalla Estanca LED 60 cm 24WPHILIPS Aqualine
Ref:69033
Fotografías adicionales
Pantalla Estanca LED 60 cm 24WPHILIPS Aqualine
Ref:69033